

Bonavena ApS
Strandparksvej 32, st. th.
2900 Hellerup
CVR-nr. 36917415

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Oskar Philip Justesen Lauritzen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bonavena ApS
Strandparksvej 32, st. th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36917415
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Oskar Philip Justesen Lauritzen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalandele i danske og udenlandske selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 626 t.kr., hvilke betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(26.931)	(11.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		643.698	168.717
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.246)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		615.521	157.467
Skat af årets resultat	3	<u>10.324</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>625.845</u>	<u>157.467</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	168.717
Overført resultat		<u>520.045</u>	<u>(11.250)</u>
		<u>625.845</u>	<u>157.467</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	419.902
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.872	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>11.872</u>	<u>419.902</u>
Anlægsaktiver		<u>11.872</u>	<u>419.902</u>
Udskudt skat		10.324	0
Andre tilgodehavender		26.170	26.170
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		3.375	0
Tilgodehavender		<u>39.869</u>	<u>26.170</u>
Likvide beholdninger		<u>1.010.556</u>	<u>1.630</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.050.425</u>	<u>27.800</u>
Aktiver		<u>1.062.297</u>	<u>447.702</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	402.747
Overført overskud eller underskud		898.997	(23.795)
Foreslået ekstraordinært udbytte		105.800	0
Egenkapital		1.054.797	428.952
Anden gæld		7.500	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	18.750
Gældsforpligtelser		7.500	18.750
Passiver		1.062.297	447.702
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	50.000	402.747	(23.795)	0
Opløsning af opskrivninger	0	(402.747)	402.747	0
Årets resultat	0	0	520.045	105.800
Egenkapital ultimo	50.000	0	898.997	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				428.952
Opløsning af opskrivninger				0
Årets resultat				625.845
Egenkapital ultimo				1.054.797

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>1.246</u>	<u>0</u>
	<u>1.246</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	1
Ændring af udskudt skat	<u>(10.324)</u>	<u>(1)</u>
	<u>(10.324)</u>	<u>0</u>
	<u>Kapital-</u>	<u>Andre</u>
	<u>andele i</u>	<u>værdi-</u>
	<u>associerede</u>	<u>papirer og</u>
	<u>virk-</u>	<u>kapital-</u>
	<u>somheder</u>	<u>andele</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	17.155	0
Overførsler	(2.500)	2.500
Afgange	<u>(14.655)</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>2.500</u>
Opskrivninger primo	402.747	0
Overførsler	(9.372)	9.372
Andel af årets resultat	127.091	0
Udbytte	(465.528)	0
Tilbageførsel ved afgang	<u>(54.938)</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>9.372</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>11.872</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
